ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: JOÃO LOURENÇO PEREIRA REIS

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTRUÇÃO

MUSICAL E REGÊNCIA DA BANDA MARCIAL

NA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO

FUNDAMENTAL MIGUEL BURNIER, CONFORME

CRONOGRAMA DE ENSAIOS.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

020/2015.

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – DISPENSA DE

LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

1.     VALOR TOTAL R$ 2.000,00 (DOIS MIL REAIS).

VIGÊNCIA: INICIO DIA 25 DE MAIO, EXPIRANDO NO DIA 10

DE SETEMBRO DE 2015.

DOTAÇÃO: 04 – SEC. ED. CULT. TURISMO, DESP. E LAZER

01.12.361.0005.2.015 – MANTER AS ATIVIDADES

DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO –

PESSOA JURÍDICA.

  CORONEL BARROS, 9 DE JULHO DE 2015.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL